

ÅRSREDOVISNING

för

Subbaltica AB

Org.nr. 556490-2061

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ingemar Lundgren, Styrelseledamot
2023-08-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende dykning, sjömätning, fotografering, videodokumentation, 3D-scanning, 3D-modellering samt 3D-rendering. Företagets säte är Västervik.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 187	1 868	1 602	2 184
Resultat efter finansiella poster	1 359	2 721	-26	919
Soliditet (%)	65	76	25	26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan 2021 och 2022 beroende på att man under 2022 hade ett större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	562 968	1 568 921	2 251 889
Utdelning			-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 568 921	-1 568 921	0
Årets resultat				834 080	834 080
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>631 889</u>	<u>834 080</u>	<u>1 585 969</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	631 889
Årets resultat	<u>834 080</u>
	1 465 969

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 465 969</u>
	1 465 969

Subbaltica AB
Org.nr. 556490-2061

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		3 186 573	1 868 088
Övriga rörelseintäkter		40 000	2 294 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 226 573</u>	<u>4 162 867</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 230 855	-922 633
Personalkostnader	3	-598 076	-279 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 709	-75 929
Summa rörelsekostnader		<u>-1 980 640</u>	<u>-1 278 034</u>
Rörelseresultat		1 245 933	2 884 833
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		746	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		120 000	-120 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 948	-44 141
Summa finansiella poster		<u>112 798</u>	<u>-164 141</u>
Resultat efter finansiella poster		1 358 731	2 720 692
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-298 000	-700 000
Förändring av överavskrivningar		-50 552	-12 701
Summa bokslutsdispositioner		<u>-348 552</u>	<u>-712 701</u>
Resultat före skatt		1 010 179	2 007 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 099	-439 070
Årets resultat		<u>834 080</u>	<u>1 568 921</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	601 648	285 982
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>601 648</u>	<u>285 982</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	170 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>170 000</u>	<u>50 000</u>
Summa anläggningstillgångar		771 648	335 982
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		500	
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag			632 425
Övriga fordringar		2 364	18 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		541 715	802 412
Summa kortfristiga fordringar		<u>544 579</u>	<u>1 452 987</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	2 745 061	2 174 492
Summa kassa och bank		<u>2 745 061</u>	<u>2 174 492</u>
Summa omsättningstillgångar		3 289 640	3 627 479
SUMMA TILLGÅNGAR		4 061 288	3 963 461

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		631 889	562 968
Årets resultat		834 080	1 568 921
Summa fritt eget kapital		<u>1 465 969</u>	<u>2 131 889</u>
Summa eget kapital		1 585 969	2 251 889
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 192 000	894 000
Ackumulerade överavskrivningar		129 731	79 179
Summa obeskattade reserver		<u>1 321 731</u>	<u>973 179</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	5 002
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>5 002</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 006	70 000
Leverantörsskulder		35 529	32 136
Skatteskulder		535 982	409 472
Övriga skulder		509 227	201 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 844	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 153 588</u>	<u>733 391</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 061 288	3 963 461

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	33-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga intäkter	2022	2021
Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
Vinst vid avyttring fastighet	0	2 270 727
Övriga intäkter	40 000	24 052
	<u>40 000</u>	<u>2 294 779</u>

Not 3 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	2 369 825
	Försäljningar/utrangeringar	0	-2 369 825
	Ingående avskrivningar	0	-373 552
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	373 552
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	416 266	416 266
	Utgående anskaffningsvärden	416 266	416 266
	Ingående avskrivningar	-416 266	-416 266
	Utgående avskrivningar	-416 266	-416 266
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 305 917	1 413 417
	Inköp	467 374	210 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-317 500
	Utgående anskaffningsvärden	1 773 291	1 305 917
	Ingående avskrivningar	-1 019 935	-1 261 506
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	317 500
	Öresavrundning	1	0
	Årets avskrivningar	-151 709	-75 929
	Utgående avskrivningar	-1 171 643	-1 019 935
	Redovisat värde	601 648	285 982

Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>170 000</u>	<u>170 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	170 000	170 000
	Ingående nedskrivningar	-120 000	0
	Återförda nedskrivningar	120 000	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-120 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-120 000</u>
	Redovisat värde	170 000	50 000

Not 8	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	400 000

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000

Subbaltica AB
Org.nr. 556490-2061

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västervik

Ingemar Lundgren
Ingemar Lundgren

2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Solid Revision i Vimmerby AB

Viktoria Andersen
Viktoria Andersen
Auktoriserad revisor
